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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

028502 ANTENA PARABOLICA
10,000 425,000 4.250,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 472,000 4.720,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 392,000 3.920,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 4.296,67429,667

028503 APARELHO DE DVD
10,000 215,000 2.150,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 195,000 1.950,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 167,000 1.670,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 1.923,33192,333

028504 ARMARIO ALTO 2 PORTAS DIRETOR
5,000 580,000 2.900,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 720,000 3.600,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 603,000 3.015,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 3.171,67634,333

028505 ARMARIO ALTO EXECUTIVO
5,000 580,000 2.900,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 910,000 4.550,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 881,000 4.405,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA

Valores médios : 3.951,67790,333

028506 ARMARIO BAIXO DIRETOR
5,000 350,000 1.750,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 434,000 2.170,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 344,000 1.720,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 1.880,00376,000

028507 ARMARIO BAIXO EXECUTIVO
4,000 350,000 1.400,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 485,000 1.940,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 468,000 1.872,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 1.737,33434,333

028508 ARMARIO CREDENZA EXECUTIVA
4,000 350,000 1.400,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 608,000 2.432,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 698,000 2.792,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 2.208,00552,000

028509 ARMARIO CRENDENZA COM GAVETA DIRETOR
4,000 1.100,000 4.400,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 845,000 3.380,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 825,000 3.300,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 3.693,33923,333

028510 ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS
50,000 1.204,000 60.200,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

50,000 675,000 33.750,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

50,000 616,000 30.800,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 41.583,33831,667

028511 ARMARIO DE AÇO BAIXO
15,000 545,000 8.175,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME
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15,000 675,000 10.125,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

15,000 616,000 9.240,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 9.180,00612,000

028512 ARMARIO DE AÇO PARA COZINHA
10,000 624,000 6.240,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 1.010,000 10.100,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 969,000 9.690,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 8.676,67867,667

028513 ARMÁRIO DE PAREDE PARA COZINHA
4,000 380,000 1.520,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 355,000 1.420,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 340,000 1.360,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 1.433,33358,333

028514 ARMARIO MISTO DIRETOR
5,000 360,000 1.800,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 675,000 3.375,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 616,000 3.080,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 2.751,67550,333

028516 ARMARIO PANELEIRO DE AÇO
4,000 678,000 2.712,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 602,000 2.408,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 570,000 2.280,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 2.466,67616,667

028517 ARQUIVO DE AÇO 5 GAVETAS
30,000 760,000 22.800,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

30,000 755,000 22.650,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

30,000 780,000 23.400,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 22.950,00765,000

028518 ARQUIVO DE AÇO 7 GAVETAS PARA FICHAS
15,000 1.750,000 26.250,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

15,000 2.282,000 34.230,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 30.240,002.016,000

028519 BALÇÃO DE ATENDIMENTO
5,000 1.494,000 7.470,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 1.320,000 6.600,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 1.228,000 6.140,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 6.736,671.347,333

028520 BALCÃO EM AÇO DUPLO FECHADO
5,000 1.420,000 7.100,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 1.415,000 7.075,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA

Valores médios : 7.087,501.417,500

028521 BATEDEIRA INDUSTRIAL
10,000 7.410,000 74.100,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 5.500,000 55.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 6.940,000 69.400,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 66.166,676.616,667

028522 BATEDEIRA
5,000 135,000 675,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 380,000 1.900,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 578,000 2.890,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 1.821,67364,333

028523 BEBEDOURO DE COLUNA
10,000 698,000 6.980,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 720,000 7.200,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 748,000 7.480,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 7.220,00722,000

028524 BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS
20,000 4.536,000 90.720,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

rpt12



Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

20,000 5.500,000 110.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

20,000 5.168,000 103.360,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 101.360,005.068,000

028525 BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS
10,000 4.235,000 42.350,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 3.850,000 38.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 4.650,000 46.500,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 42.450,004.245,000

028526 CADEIRA APROXIMAÇÃO FIXA
30,000 180,000 5.400,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

30,000 210,000 6.300,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

30,000 208,000 6.240,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 5.980,00199,333

028527 CADEIRA APROXIMAÇÃO SEM ESTOFADO
20,000 199,000 3.980,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

20,000 199,000 3.980,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

20,000 149,000 2.980,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 3.646,67182,333

028528 CADEIRA DE RODAS
10,000 410,000 4.100,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 391,000 3.910,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 4.005,00400,500

028529 CADEIRA AUDIRÓRIO ASSENTO RETRATIL
50,000 334,000 16.700,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

50,000 1.010,000 50.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

50,000 965,000 48.250,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 38.483,33769,667

028530 CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL
500,000 246,000 123.000,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

500,000 85,000 42.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME
Valores médios : 82.750,00165,500

028531 CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO
200,000 362,500 72.500,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

200,000 750,000 150.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

200,000 64,000 12.800,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 78.433,33392,167

028532 CADEIRA PRESIDENTE
10,000 733,000 7.330,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 750,000 7.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 663,000 6.630,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA

Valores médios : 7.153,33715,333

028533 CADEIRA SECRETARIA APROXIMAÇÃO
20,000 370,000 7.400,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

20,000 250,000 5.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

20,000 208,000 4.160,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 5.520,00276,000

028534 CADEIRA SECRETARIA COM PRANCHETA
30,000 525,000 15.750,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

30,000 350,000 10.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

30,000 344,000 10.320,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 12.190,00406,333

028535 CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA
15,000 350,000 5.250,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

15,000 380,000 5.700,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

15,000 375,000 5.625,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 5.525,00368,333

028536 CAFETEIRA ELETRIA
4,000 199,000 796,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME
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4,000 195,000 780,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 165,000 660,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 745,33186,333

028537 CAIXA ACÚSTICA PASSIVA
4,000 775,000 3.100,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 1.150,000 4.600,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 1.100,000 4.400,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 4.033,331.008,333

028538 CAIXA AMPLIFICADA MULTIUSO
5,000 637,000 3.185,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 915,000 4.575,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 825,000 4.125,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 3.961,67792,333

028539 CAIXA DE SOM ATIVA
6,000 1.125,000 6.750,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

6,000 1.250,000 7.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

6,000 1.490,000 8.940,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 7.730,001.288,333

028540 CÂMARA DIGITAL
4,000 2.152,000 8.608,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 750,000 3.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 895,000 3.580,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 5.062,671.265,667

028541 COIFA 60CM
5,000 1.390,000 6.950,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 990,000 4.950,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 1.098,000 5.490,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 5.796,671.159,333

028542 COIFA 90CM
4,000 1.390,000 5.560,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 1.450,000 5.800,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 1.368,000 5.472,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 5.610,671.402,667

028543 COMPLEMENTO DE ESTAÇÃO DE ATENDIMENTO
4,000 690,000 2.760,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 680,000 2.720,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 672,000 2.688,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA

Valores médios : 2.722,67680,667

028544 CONEXÃO 90°
4,000 150,000 600,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 144,000 576,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 588,00147,000

028547 CONJUNTO DE MESA E CADEIRA PARA COPA
10,000 1.317,000 13.170,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 914,000 9.140,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 11.155,001.115,500

028548 CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL
50,000 2.612,000 130.600,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

Valores médios : 130.600,002.612,000

028549 CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL
300,000 1.383,000 414.900,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

Valores médios : 414.900,001.383,000

028551 CONJUNTO DE PISOS ACOPLADOS EM RESINA PLÁSTICA
100,000 1.010,000 101.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

100,000 707,000 70.700,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 85.850,00858,500

028552 ESCADA DE ALUMINIO 6 DEGRAUS
5,000 294,000 1.470,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME
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5,000 420,000 2.100,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME
Valores médios : 1.785,00357,000

028553 ESCADA EXTENSIVA
2,000 2.380,000 4.760,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

Valores médios : 4.760,002.380,000

028554 ESTAÇÃO DE ATENDIMENTO SIMPLES
20,000 600,000 12.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

20,000 455,000 9.100,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 10.550,00527,500

028555 ESTAÇÃO DE TRABALHO COM GAVETA
10,000 820,000 8.200,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 918,000 9.180,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 8.690,00869,000

028556 ESTAÇÃO DE TRABALHO SEM GAVETA
10,000 750,000 7.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 629,000 6.290,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 6.895,00689,500

028557 ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS
15,000 299,000 4.485,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

15,000 450,000 6.750,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

15,000 306,000 4.590,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 5.275,00351,667

028558 ESTANTE DE AÇO PARA BIBLIOTECA DUPLA FACE SEM BASE
30,000 1.107,000 33.210,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

30,000 2.100,000 63.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

30,000 1.980,000 59.400,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA

Valores médios : 51.870,001.729,000

028559 ESTANTE GAVETEIRO
10,000 3.257,500 32.575,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 1.450,000 14.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME
Valores médios : 23.537,502.353,750

028560 ESTANTE GUARDA TUDO COM TRÊS PRATELEIRAS
10,000 379,000 3.790,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 1.150,000 11.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 1.500,000 15.000,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 10.096,671.009,667

028561 ESTANTE MULTIUSO DE AÇO
10,000 410,000 4.100,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 306,000 3.060,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 3.580,00358,000

028563 EXPOSITOR VERTICAL
4,000 15.120,000 60.480,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

Valores médios : 60.480,0015.120,000

028564 EXPOSITOR/REFRIGERADOR HORIZONTAL
4,000 5.750,000 23.000,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 5.550,000 22.200,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 22.600,005.650,000

028565 FERRO A VAPORIZADOR
5,000 140,000 700,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 150,000 750,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 130,000 650,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 700,00140,000

028566 FOGÃO DE PISO 4 BOCAS
6,000 690,000 4.140,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

6,000 420,000 2.520,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

6,000 480,000 2.880,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA

Valores médios : 3.180,00530,000

028567 FOGÃO DE PISO 6 BOCAS
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6,000 1.170,000 7.020,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

6,000 1.180,000 7.080,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

6,000 1.150,000 6.900,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 7.000,001.166,667

028568 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS
5,000 1.745,000 8.725,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 1.750,000 8.750,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 1.097,000 5.485,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 7.653,331.530,667

028569 FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS
10,000 2.100,000 21.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 1.400,000 14.000,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 17.500,001.750,000

028570 FREEZER/REFRIGERADOR HORIZONTAL 1 PORTA
5,000 2.730,000 13.650,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 1.750,000 8.750,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 2.482,000 12.410,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 11.603,332.320,667

028571 FREEZER/REFRIGERADOR HORIZONTAL 2 PORTA
15,000 3.740,000 56.100,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

15,000 2.150,000 32.250,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

15,000 3.306,000 49.590,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 45.980,003.065,333

028572 FRIGOBAR
2,000 1.190,000 2.380,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

2,000 1.100,000 2.200,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

2,000 1.275,000 2.550,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 2.376,671.188,333

028573 GABINETE DE AÇO PARA COZINHA
4,000 525,000 2.100,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 650,000 2.600,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 591,000 2.364,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 2.354,67588,667

028574 GAVETEIRO ALTO 3 GAVETAS
3,000 676,000 2.028,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

3,000 510,000 1.530,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

3,000 493,000 1.479,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA

Valores médios : 1.679,00559,667

028575 GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS DIRETOR
4,000 676,000 2.704,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 550,000 2.200,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 412,000 1.648,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 2.184,00546,000

028576 GAVETEIRO VOLANTE EXECUTIVO 3 GAVETAS
4,000 676,000 2.704,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 650,000 2.600,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 493,000 1.972,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 2.425,33606,333

028577 GELADEIRA/REFRIGERADOR 378 LITROS
10,000 2.999,000 29.990,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 2.450,000 24.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 2.783,000 27.830,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 27.440,002.744,000

028578 GELADEIRA/REFRIGERADOR 429 LITROS
6,000 2.898,000 17.388,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

6,000 3.150,000 18.900,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

6,000 3.378,000 20.268,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 18.852,003.142,000

028579 GÔNDOLA DE CENTRO
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10,000 715,500 7.155,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 910,000 9.100,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 680,000 6.800,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 7.685,00768,500

028580 GÔNDOLA DE PAREDE
40,000 443,500 17.740,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

40,000 910,000 36.400,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

40,000 680,000 27.200,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 27.113,33677,833

028581 GRILL/SANDUICHEIRA
5,000 99,000 495,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 210,000 1.050,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 195,000 975,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA

Valores médios : 840,00168,000

028582 INFLADOR DE BALÕES
5,000 375,000 1.875,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

Valores médios : 1.875,00375,000

028583 LAVADOURA DE ALTA PRESSÃO
5,000 578,000 2.890,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 650,000 3.250,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 455,000 2.275,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 2.805,00561,000

028584 LIQUIDIFICADOR DOMESTICO
6,000 139,000 834,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

6,000 155,000 930,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

6,000 187,000 1.122,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 962,00160,333

028585 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS
6,000 1.745,000 10.470,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

6,000 2.150,000 12.900,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

6,000 2.085,000 12.510,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 11.960,001.993,333

028588 LOGARINA DIRETOR COM BRAÇO:
5,000 590,000 2.950,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 1.280,000 6.400,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 1.389,000 6.945,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 5.431,671.086,333

028589 LONGARINA DIRETOR SEM BRAÇO:
5,000 1.290,000 6.450,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 880,000 4.400,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 560,000 2.800,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 4.550,00910,000

028590 LONGARINA EXECUTIVA
4,000 1.290,000 5.160,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 1.630,000 6.520,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 1.513,000 6.052,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 5.910,671.477,667

028591 LONGARINA SECRETARIA
10,000 590,000 5.900,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 1.290,000 12.900,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 360,000 3.600,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 7.466,67746,667

028592 LONGARINA SEM ESTOFADO
10,000 510,000 5.100,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 990,000 9.900,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 540,000 5.400,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 6.800,00680,000

028595 MAPOTECA DE AÇO 10 GAVETAS:
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

5,000 7.675,000 38.375,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 38.375,007.675,000

028596 MESA AUXILIAR EXECUTIVA:
4,000 374,000 1.496,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 750,000 3.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 620,000 2.480,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 2.325,33581,333

028597 MESA AUXILIAR FIXA EXECUTIVA
15,000 374,000 5.610,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

15,000 1.100,000 16.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

15,000 2.630,000 39.450,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 20.520,001.368,000

028598 MESA COM GAVETA EXECUTIVA
4,000 1.241,000 4.964,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 1.750,000 7.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 1.318,000 5.272,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA

Valores médios : 5.745,331.436,333

028599 MESA GERENCIA EXECUTIVA
4,000 1.241,000 4.964,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 1.750,000 7.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 1.318,000 5.272,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 5.745,331.436,333

028600 MESA L EXECUTIVA
4,000 3.930,000 15.720,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 2.550,000 10.200,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 2.630,000 10.520,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 12.146,673.036,667

028602 MESA PARA COMPUTADOR COM PORTA TECLADO
30,000 452,800 13.584,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

30,000 450,000 13.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

30,000 306,000 9.180,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 12.088,00402,933

028603 MESA PLASTICA QUADRADA
50,000 154,000 7.700,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

50,000 110,000 5.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

50,000 98,000 4.900,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 6.033,33120,667

028604 MESA REDONDA SIMPLES
5,000 449,000 2.245,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 410,000 2.050,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 365,000 1.825,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 2.040,00408,000

028607 MESA REUNIÃO EXECUTIVA
4,000 759,000 3.036,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 850,000 3.400,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 744,000 2.976,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 3.137,33784,333

028608 MESA REUNIÃO REDONDA EXECUTIVA
4,000 449,000 1.796,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 950,000 3.800,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 799,000 3.196,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 2.930,67732,667

028609 MESA REUNIÃO RETANGULAR SIMPLES
10,000 759,000 7.590,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 1.200,000 12.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 1.122,000 11.220,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 10.270,001.027,000

028610 MESA SECRETÁRIA COM GAVETA
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

20,000 408,000 8.160,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

20,000 750,000 15.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

20,000 612,000 12.240,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 11.800,00590,000

028611 MESA SECRETARIA SEM GAVETA
20,000 259,000 5.180,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

20,000 680,000 13.600,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

20,000 782,000 15.640,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 11.473,33573,667

028612 MICRO-ONDAS
4,000 690,000 2.760,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

4,000 999,000 3.996,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 1.165,000 4.660,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA

Valores médios : 3.805,33951,333

028613 MINI ROUPEIRO DE AÇO
24,000 650,000 15.600,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

24,000 417,000 10.008,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 12.804,00533,500

028614 POLTRONA DIRETOR APROXIMAÇÃO
10,000 990,000 9.900,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 506,000 5.060,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 7.480,00748,000

028615 POLTRONA DIRETOR GIRATÓRIA
15,000 990,000 14.850,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

15,000 616,000 9.240,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 12.045,00803,000

028616 POLTRONA PRESIDENTE APROXIMAÇÃO
10,000 1.299,000 12.990,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 574,000 5.740,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 9.365,00936,500

028617 POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA
10,000 1.299,000 12.990,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 638,000 6.380,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 9.685,00968,500

028618 PORTA CPU
50,000 90,000 4.500,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

50,000 110,000 5.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

50,000 89,000 4.450,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 4.816,6796,333

028619 RECEPTOR ANALÓGICO E DIGITAL:
10,000 280,000 2.800,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 550,000 5.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 468,000 4.680,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 4.326,67432,667

028620 REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA
15,000 1.764,000 26.460,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA

Valores médios : 26.460,001.764,000

028621 ROUPEIRO DE AÇO 3 PORTAS
24,000 664,000 15.936,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

24,000 550,000 13.200,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

24,000 404,000 9.696,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 12.944,00539,333

028622 SOFÁ ESPERA 2 LUGARES
2,000 820,000 1.640,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

2,000 1.879,000 3.758,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 2.699,001.349,500

028623 SOFÁ ESPERA 3 LUGARES
2,000 1.020,000 2.040,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

2,000 2.329,000 4.658,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 3.349,001.674,500

028624 SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE TV
10,000 56,000 560,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 150,000 1.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 180,000 1.800,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 1.286,67128,667

028625 TRIPÉ
10,000 220,000 2.200,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 210,000 2.100,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME
Valores médios : 2.150,00215,000

028626 TV LED 32"
10,000 1.550,000 15.500,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 1.450,000 14.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 1.390,000 13.900,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 14.633,331.463,333

028627 TV LED 42"
5,000 2.670,000 13.350,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 2.200,000 11.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 2.172,000 10.860,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 11.736,672.347,333

028628 VENTILADOR DE COLUNA
5,000 350,000 1.750,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

5,000 350,000 1.750,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

5,000 370,000 1.850,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 1.783,33356,667

028629 VENTILADOR DE PAREDE
10,000 290,000 2.900,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 325,000 3.250,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

10,000 310,000 3.100,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 3.083,33308,333

028630 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000BTUS/H
15,000 2.167,000 32.505,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

15,000 2.900,000 43.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

15,000 1.938,000 29.070,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 35.025,002.335,000

028631 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000BTUS/H
15,000 5.490,000 82.350,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

15,000 4.300,000 64.500,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

15,000 3.927,000 58.905,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA

Valores médios : 68.585,004.572,333

028632 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 30.000BTUS
10,000 7.837,000 78.370,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

10,000 6.000,000 60.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

Valores médios : 69.185,006.918,500

028633 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9.000BTUS/H
20,000 1.931,000 38.620,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

20,000 2.400,000 48.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

20,000 1.623,000 32.460,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 39.693,331.984,667

028634 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000BTUS/H
15,000 3.400,000 51.000,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

15,000 3.800,000 57.000,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

15,000 2.677,000 40.155,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 49.385,003.292,333

028515 ARMARIO MISTO EXECUTIVO
4,000 950,000 3.800,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

4,000 782,000 3.128,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 3.464,00866,000
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Vl. unitário Vl. total
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Código

Proponente

028635 BEBEDOURO DE MESA
3,000 688,000 2.064,00MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME

3,000 750,000 2.250,00A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME

3,000 685,000 2.055,00H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
Valores médios : 2.123,00707,667
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Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 12
Cotação : 20180606001

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

MEGA MATERIAS DE INFORMATICA LTDA - ME
028504 ARMARIO ALTO 2 PORTAS DIRETOR 5,000 580,000 2.900,00

028505 ARMARIO ALTO EXECUTIVO 5,000 580,000 2.900,00

028507 ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 4,000 350,000 1.400,00

028508 ARMARIO CREDENZA EXECUTIVA 4,000 350,000 1.400,00

028511 ARMARIO DE AÇO BAIXO 15,000 545,000 8.175,00

028512 ARMARIO DE AÇO PARA COZINHA 10,000 624,000 6.240,00

028514 ARMARIO MISTO DIRETOR 5,000 360,000 1.800,00

028522 BATEDEIRA 5,000 135,000 675,00

028523 BEBEDOURO DE COLUNA 10,000 698,000 6.980,00

028524 BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS 20,000 4.536,000 90.720,00

028526 CADEIRA APROXIMAÇÃO FIXA 30,000 180,000 5.400,00

028529 CADEIRA AUDIRÓRIO ASSENTO RETRATIL 50,000 334,000 16.700,00

028535 CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA 15,000 350,000 5.250,00

028537 CAIXA ACÚSTICA PASSIVA 4,000 775,000 3.100,00

028538 CAIXA AMPLIFICADA MULTIUSO 5,000 637,000 3.185,00

028539 CAIXA DE SOM ATIVA 6,000 1.125,000 6.750,00

028548 CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL 50,000 2.612,000 130.600,00

028549 CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL 300,000 1.383,000 414.900,00

028552 ESCADA DE ALUMINIO 6 DEGRAUS 5,000 294,000 1.470,00

028557 ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS 15,000 299,000 4.485,00

028558 ESTANTE DE AÇO PARA BIBLIOTECA DUPLA FACE SEM BASE 30,000 1.107,000 33.210,00

028560 ESTANTE GUARDA TUDO COM TRÊS PRATELEIRAS 10,000 379,000 3.790,00

028563 EXPOSITOR VERTICAL 4,000 15.120,000 60.480,00

028573 GABINETE DE AÇO PARA COZINHA 4,000 525,000 2.100,00

028578 GELADEIRA/REFRIGERADOR 429 LITROS 6,000 2.898,000 17.388,00

028580 GÔNDOLA DE PAREDE 40,000 443,500 17.740,00

028581 GRILL/SANDUICHEIRA 5,000 99,000 495,00

028584 LIQUIDIFICADOR DOMESTICO 6,000 139,000 834,00

028585 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS 6,000 1.745,000 10.470,00

028588 LOGARINA DIRETOR COM BRAÇO: 5,000 590,000 2.950,00

028590 LONGARINA EXECUTIVA 4,000 1.290,000 5.160,00

028592 LONGARINA SEM ESTOFADO 10,000 510,000 5.100,00

028596 MESA AUXILIAR EXECUTIVA: 4,000 374,000 1.496,00

028597 MESA AUXILIAR FIXA EXECUTIVA 15,000 374,000 5.610,00

028598 MESA COM GAVETA EXECUTIVA 4,000 1.241,000 4.964,00

028599 MESA GERENCIA EXECUTIVA 4,000 1.241,000 4.964,00

028608 MESA REUNIÃO REDONDA EXECUTIVA 4,000 449,000 1.796,00

028609 MESA REUNIÃO RETANGULAR SIMPLES 10,000 759,000 7.590,00

028610 MESA SECRETÁRIA COM GAVETA 20,000 408,000 8.160,00

028611 MESA SECRETARIA SEM GAVETA 20,000 259,000 5.180,00

028612 MICRO-ONDAS 4,000 690,000 2.760,00

028619 RECEPTOR ANALÓGICO E DIGITAL: 10,000 280,000 2.800,00

028622 SOFÁ ESPERA 2 LUGARES 2,000 820,000 1.640,00

028623 SOFÁ ESPERA 3 LUGARES 2,000 1.020,000 2.040,00

028624 SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE TV 10,000 56,000 560,00

028628 VENTILADOR DE COLUNA 5,000 350,000 1.750,00

028629 VENTILADOR DE PAREDE 10,000 290,000 2.900,00

Total do(s) item(ns) : 928.957,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

A. R. DOS ANJOS EIRELI - ME
028517 ARQUIVO DE AÇO 5 GAVETAS 30,000 755,000 22.650,00

028518 ARQUIVO DE AÇO 7 GAVETAS PARA FICHAS 15,000 1.750,000 26.250,00

028521 BATEDEIRA INDUSTRIAL 10,000 5.500,000 55.000,00

028525 BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS 10,000 3.850,000 38.500,00

028530 CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL 500,000 85,000 42.500,00

028540 CÂMARA DIGITAL 4,000 750,000 3.000,00

028541 COIFA 60CM 5,000 990,000 4.950,00

028553 ESCADA EXTENSIVA 2,000 2.380,000 4.760,00

028555 ESTAÇÃO DE TRABALHO COM GAVETA 10,000 820,000 8.200,00

028559 ESTANTE GAVETEIRO 10,000 1.450,000 14.500,00

028566 FOGÃO DE PISO 4 BOCAS 6,000 420,000 2.520,00

028570 FREEZER/REFRIGERADOR HORIZONTAL 1 PORTA 5,000 1.750,000 8.750,00

028571 FREEZER/REFRIGERADOR HORIZONTAL 2 PORTA 15,000 2.150,000 32.250,00

028572 FRIGOBAR 2,000 1.100,000 2.200,00

028577 GELADEIRA/REFRIGERADOR 378 LITROS 10,000 2.450,000 24.500,00

028582 INFLADOR DE BALÕES 5,000 375,000 1.875,00

028600 MESA L EXECUTIVA 4,000 2.550,000 10.200,00

028625 TRIPÉ 10,000 210,000 2.100,00

028628 VENTILADOR DE COLUNA 5,000 350,000 1.750,00

028632 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 30.000BTUS 10,000 6.000,000 60.000,00

Total do(s) item(ns) : 366.455,00

H.M.C FRUGONE & CIA LTDA
028502 ANTENA PARABOLICA 10,000 392,000 3.920,00

028503 APARELHO DE DVD 10,000 167,000 1.670,00

028506 ARMARIO BAIXO DIRETOR 5,000 344,000 1.720,00

028509 ARMARIO CRENDENZA COM GAVETA DIRETOR 4,000 825,000 3.300,00

028510 ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS 50,000 616,000 30.800,00

028513 ARMÁRIO DE PAREDE PARA COZINHA 4,000 340,000 1.360,00

028516 ARMARIO PANELEIRO DE AÇO 4,000 570,000 2.280,00

028519 BALÇÃO DE ATENDIMENTO 5,000 1.228,000 6.140,00

028520 BALCÃO EM AÇO DUPLO FECHADO 5,000 1.415,000 7.075,00

028527 CADEIRA APROXIMAÇÃO SEM ESTOFADO 20,000 149,000 2.980,00

028528 CADEIRA DE RODAS 10,000 391,000 3.910,00

028531 CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO 200,000 64,000 12.800,00

028532 CADEIRA PRESIDENTE 10,000 663,000 6.630,00

028533 CADEIRA SECRETARIA APROXIMAÇÃO 20,000 208,000 4.160,00

028534 CADEIRA SECRETARIA COM PRANCHETA 30,000 344,000 10.320,00

028536 CAFETEIRA ELETRIA 4,000 165,000 660,00

028542 COIFA 90CM 4,000 1.368,000 5.472,00

028543 COMPLEMENTO DE ESTAÇÃO DE ATENDIMENTO 4,000 672,000 2.688,00

028544 CONEXÃO 90° 4,000 144,000 576,00

028547 CONJUNTO DE MESA E CADEIRA PARA COPA 10,000 914,000 9.140,00

028551 CONJUNTO DE PISOS ACOPLADOS EM RESINA PLÁSTICA 100,000 707,000 70.700,00

028554 ESTAÇÃO DE ATENDIMENTO SIMPLES 20,000 455,000 9.100,00

028556 ESTAÇÃO DE TRABALHO SEM GAVETA 10,000 629,000 6.290,00

028561 ESTANTE MULTIUSO DE AÇO 10,000 306,000 3.060,00

028564 EXPOSITOR/REFRIGERADOR HORIZONTAL 4,000 5.550,000 22.200,00

028565 FERRO A VAPORIZADOR 5,000 130,000 650,00

028567 FOGÃO DE PISO 6 BOCAS 6,000 1.150,000 6.900,00

028568 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS 5,000 1.097,000 5.485,00

028569 FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 10,000 1.400,000 14.000,00

028574 GAVETEIRO ALTO 3 GAVETAS 3,000 493,000 1.479,00

028575 GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS DIRETOR 4,000 412,000 1.648,00

028576 GAVETEIRO VOLANTE EXECUTIVO 3 GAVETAS 4,000 493,000 1.972,00

028579 GÔNDOLA DE CENTRO 10,000 680,000 6.800,00

028583 LAVADOURA DE ALTA PRESSÃO 5,000 455,000 2.275,00

028589 LONGARINA DIRETOR SEM BRAÇO: 5,000 560,000 2.800,00

028591 LONGARINA SECRETARIA 10,000 360,000 3.600,00

028595 MAPOTECA DE AÇO 10 GAVETAS: 5,000 7.675,000 38.375,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

028602 MESA PARA COMPUTADOR COM PORTA TECLADO 30,000 306,000 9.180,00

028603 MESA PLASTICA QUADRADA 50,000 98,000 4.900,00

028604 MESA REDONDA SIMPLES 5,000 365,000 1.825,00

028607 MESA REUNIÃO EXECUTIVA 4,000 744,000 2.976,00

028613 MINI ROUPEIRO DE AÇO 24,000 417,000 10.008,00

028614 POLTRONA DIRETOR APROXIMAÇÃO 10,000 506,000 5.060,00

028615 POLTRONA DIRETOR GIRATÓRIA 15,000 616,000 9.240,00

028616 POLTRONA PRESIDENTE APROXIMAÇÃO 10,000 574,000 5.740,00

028617 POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA 10,000 638,000 6.380,00

028618 PORTA CPU 50,000 89,000 4.450,00

028620 REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA 15,000 1.764,000 26.460,00

028621 ROUPEIRO DE AÇO 3 PORTAS 24,000 404,000 9.696,00

028626 TV LED 32" 10,000 1.390,000 13.900,00

028627 TV LED 42" 5,000 2.172,000 10.860,00

028630 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000BTUS/H 15,000 1.938,000 29.070,00

028631 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000BTUS/H 15,000 3.927,000 58.905,00

028633 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9.000BTUS/H 20,000 1.623,000 32.460,00

028634 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000BTUS/H 15,000 2.677,000 40.155,00

028515 ARMARIO MISTO EXECUTIVO 4,000 782,000 3.128,00

028635 BEBEDOURO DE MESA 3,000 685,000 2.055,00

Total do(s) item(ns) : 601.383,00

Total geral : 1.896.795,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

028502 ANTENA PARABOLICA 10,0000 429,667 4.296,67

028503 APARELHO DE DVD 10,0000 192,333 1.923,33

028504 ARMARIO ALTO 2 PORTAS DIRETOR 5,0000 634,333 3.171,66

028505 ARMARIO ALTO EXECUTIVO 5,0000 790,333 3.951,66

028506 ARMARIO BAIXO DIRETOR 5,0000 376,000 1.880,00

028507 ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 4,0000 434,333 1.737,33

028508 ARMARIO CREDENZA EXECUTIVA 4,0000 552,000 2.208,00

028509 ARMARIO CRENDENZA COM GAVETA DIRETOR 4,0000 923,333 3.693,33

028510 ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS 50,0000 831,667 41.583,35

028511 ARMARIO DE AÇO BAIXO 15,0000 612,000 9.180,00

028512 ARMARIO DE AÇO PARA COZINHA 10,0000 867,667 8.676,67

028513 ARMÁRIO DE PAREDE PARA COZINHA 4,0000 358,333 1.433,33

028514 ARMARIO MISTO DIRETOR 5,0000 550,333 2.751,66

028516 ARMARIO PANELEIRO DE AÇO 4,0000 616,667 2.466,67

028517 ARQUIVO DE AÇO 5 GAVETAS 30,0000 765,000 22.950,00

028518 ARQUIVO DE AÇO 7 GAVETAS PARA FICHAS 15,0000 2.016,000 30.240,00

028519 BALÇÃO DE ATENDIMENTO 5,0000 1.347,333 6.736,66

028520 BALCÃO EM AÇO DUPLO FECHADO 5,0000 1.417,500 7.087,50

028521 BATEDEIRA INDUSTRIAL 10,0000 6.616,667 66.166,67

028522 BATEDEIRA 5,0000 364,333 1.821,66

028523 BEBEDOURO DE COLUNA 10,0000 722,000 7.220,00

028524 BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS 20,0000 5.068,000 101.360,00

028525 BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS 10,0000 4.245,000 42.450,00

028526 CADEIRA APROXIMAÇÃO FIXA 30,0000 199,333 5.979,99

028527 CADEIRA APROXIMAÇÃO SEM ESTOFADO 20,0000 182,333 3.646,66

028528 CADEIRA DE RODAS 10,0000 400,500 4.005,00

028529 CADEIRA AUDIRÓRIO ASSENTO RETRATIL 50,0000 769,667 38.483,35

028530 CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL 500,0000 165,500 82.750,00

028531 CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO 200,0000 392,167 78.433,40

028532 CADEIRA PRESIDENTE 10,0000 715,333 7.153,33

028533 CADEIRA SECRETARIA APROXIMAÇÃO 20,0000 276,000 5.520,00

028534 CADEIRA SECRETARIA COM PRANCHETA 30,0000 406,333 12.189,99

028535 CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA 15,0000 368,333 5.524,99

028536 CAFETEIRA ELETRIA 4,0000 186,333 745,33

028537 CAIXA ACÚSTICA PASSIVA 4,0000 1.008,333 4.033,33

028538 CAIXA AMPLIFICADA MULTIUSO 5,0000 792,333 3.961,66

028539 CAIXA DE SOM ATIVA 6,0000 1.288,333 7.730,00

028540 CÂMARA DIGITAL 4,0000 1.265,667 5.062,67

028541 COIFA 60CM 5,0000 1.159,333 5.796,66

028542 COIFA 90CM 4,0000 1.402,667 5.610,67

028543 COMPLEMENTO DE ESTAÇÃO DE ATENDIMENTO 4,0000 680,667 2.722,67

028544 CONEXÃO 90° 4,0000 147,000 588,00

028547 CONJUNTO DE MESA E CADEIRA PARA COPA 10,0000 1.115,500 11.155,00

028548 CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL 50,0000 2.612,000 130.600,00

028549 CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL 300,0000 1.383,000 414.900,00

028551 CONJUNTO DE PISOS ACOPLADOS EM RESINA PLÁSTICA 100,0000 858,500 85.850,00

028552 ESCADA DE ALUMINIO 6 DEGRAUS 5,0000 357,000 1.785,00

028553 ESCADA EXTENSIVA 2,0000 2.380,000 4.760,00

028554 ESTAÇÃO DE ATENDIMENTO SIMPLES 20,0000 527,500 10.550,00

028555 ESTAÇÃO DE TRABALHO COM GAVETA 10,0000 869,000 8.690,00

028556 ESTAÇÃO DE TRABALHO SEM GAVETA 10,0000 689,500 6.895,00
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028557 ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS 15,0000 351,667 5.275,01

028558 ESTANTE DE AÇO PARA BIBLIOTECA DUPLA FACE SEM BASE 30,0000 1.729,000 51.870,00

028559 ESTANTE GAVETEIRO 10,0000 2.353,750 23.537,50

028560 ESTANTE GUARDA TUDO COM TRÊS PRATELEIRAS 10,0000 1.009,667 10.096,67

028561 ESTANTE MULTIUSO DE AÇO 10,0000 358,000 3.580,00

028563 EXPOSITOR VERTICAL 4,0000 15.120,000 60.480,00

028564 EXPOSITOR/REFRIGERADOR HORIZONTAL 4,0000 5.650,000 22.600,00

028565 FERRO A VAPORIZADOR 5,0000 140,000 700,00

028566 FOGÃO DE PISO 4 BOCAS 6,0000 530,000 3.180,00

028567 FOGÃO DE PISO 6 BOCAS 6,0000 1.166,667 7.000,00

028568 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS 5,0000 1.530,667 7.653,34

028569 FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 10,0000 1.750,000 17.500,00

028570 FREEZER/REFRIGERADOR HORIZONTAL 1 PORTA 5,0000 2.320,667 11.603,33

028571 FREEZER/REFRIGERADOR HORIZONTAL 2 PORTA 15,0000 3.065,333 45.980,00

028572 FRIGOBAR 2,0000 1.188,333 2.376,67

028573 GABINETE DE AÇO PARA COZINHA 4,0000 588,667 2.354,67

028574 GAVETEIRO ALTO 3 GAVETAS 3,0000 559,667 1.679,00

028575 GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS DIRETOR 4,0000 546,000 2.184,00

028576 GAVETEIRO VOLANTE EXECUTIVO 3 GAVETAS 4,0000 606,333 2.425,33

028577 GELADEIRA/REFRIGERADOR 378 LITROS 10,0000 2.744,000 27.440,00

028578 GELADEIRA/REFRIGERADOR 429 LITROS 6,0000 3.142,000 18.852,00

028579 GÔNDOLA DE CENTRO 10,0000 768,500 7.685,00

028580 GÔNDOLA DE PAREDE 40,0000 677,833 27.113,32

028581 GRILL/SANDUICHEIRA 5,0000 168,000 840,00

028582 INFLADOR DE BALÕES 5,0000 375,000 1.875,00

028583 LAVADOURA DE ALTA PRESSÃO 5,0000 561,000 2.805,00

028584 LIQUIDIFICADOR DOMESTICO 6,0000 160,333 962,00

028585 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS 6,0000 1.993,333 11.960,00

028588 LOGARINA DIRETOR COM BRAÇO: 5,0000 1.086,333 5.431,66

028589 LONGARINA DIRETOR SEM BRAÇO: 5,0000 910,000 4.550,00

028590 LONGARINA EXECUTIVA 4,0000 1.477,667 5.910,67

028591 LONGARINA SECRETARIA 10,0000 746,667 7.466,67

028592 LONGARINA SEM ESTOFADO 10,0000 680,000 6.800,00

028595 MAPOTECA DE AÇO 10 GAVETAS: 5,0000 7.675,000 38.375,00

028596 MESA AUXILIAR EXECUTIVA: 4,0000 581,333 2.325,33

028597 MESA AUXILIAR FIXA EXECUTIVA 15,0000 1.368,000 20.520,00

028598 MESA COM GAVETA EXECUTIVA 4,0000 1.436,333 5.745,33

028599 MESA GERENCIA EXECUTIVA 4,0000 1.436,333 5.745,33

028600 MESA L EXECUTIVA 4,0000 3.036,667 12.146,67

028602 MESA PARA COMPUTADOR COM PORTA TECLADO 30,0000 402,933 12.087,99

028603 MESA PLASTICA QUADRADA 50,0000 120,667 6.033,35

028604 MESA REDONDA SIMPLES 5,0000 408,000 2.040,00

028607 MESA REUNIÃO EXECUTIVA 4,0000 784,333 3.137,33

028608 MESA REUNIÃO REDONDA EXECUTIVA 4,0000 732,667 2.930,67

028609 MESA REUNIÃO RETANGULAR SIMPLES 10,0000 1.027,000 10.270,00

028610 MESA SECRETÁRIA COM GAVETA 20,0000 590,000 11.800,00

028611 MESA SECRETARIA SEM GAVETA 20,0000 573,667 11.473,34

028612 MICRO-ONDAS 4,0000 951,333 3.805,33

028613 MINI ROUPEIRO DE AÇO 24,0000 533,500 12.804,00

028614 POLTRONA DIRETOR APROXIMAÇÃO 10,0000 748,000 7.480,00

028615 POLTRONA DIRETOR GIRATÓRIA 15,0000 803,000 12.045,00

028616 POLTRONA PRESIDENTE APROXIMAÇÃO 10,0000 936,500 9.365,00

028617 POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA 10,0000 968,500 9.685,00

028618 PORTA CPU 50,0000 96,333 4.816,65

028619 RECEPTOR ANALÓGICO E DIGITAL: 10,0000 432,667 4.326,67

028620 REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA 15,0000 1.764,000 26.460,00

028621 ROUPEIRO DE AÇO 3 PORTAS 24,0000 539,333 12.943,99

028622 SOFÁ ESPERA 2 LUGARES 2,0000 1.349,500 2.699,00

028623 SOFÁ ESPERA 3 LUGARES 2,0000 1.674,500 3.349,00

028624 SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE TV 10,0000 128,667 1.286,67

028625 TRIPÉ 10,0000 215,000 2.150,00

028626 TV LED 32" 10,0000 1.463,333 14.633,33
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028627 TV LED 42" 5,0000 2.347,333 11.736,67

028628 VENTILADOR DE COLUNA 5,0000 356,667 1.783,34

028629 VENTILADOR DE PAREDE 10,0000 308,333 3.083,33

028630 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000BTUS/H 15,0000 2.335,000 35.025,00

028631 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000BTUS/H 15,0000 4.572,333 68.584,99

028632 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 30.000BTUS 10,0000 6.918,500 69.185,00

028633 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9.000BTUS/H 20,0000 1.984,667 39.693,34

028634 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000BTUS/H 15,0000 3.292,333 49.385,00

028515 ARMARIO MISTO EXECUTIVO 4,0000 866,000 3.464,00

028635 BEBEDOURO DE MESA 3,0000 707,667 2.123,00

Total  : 2.298.419,37
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